KANTENSCHUTZWINKEL AUS KUNSTSTOFF FÜR UMREIFUNGSBÄNDER
V001-34/49 schwarz Max Bandbreite
b1 34 b2 49 mm
Max.Schlossbr.b3=
36mm, b4=59 mm
Gesamthöhe 15
mm
VE 500 St     Gew. 11,1 kg
V001-34/49 natur B1 34 b2 49 mm B3=36 mm, b4= 59 mm 15 mm 500 St 11,1 kg
V002-112/95 sw Max.Bandbreite
112  mm
Schenkellänge
95 mm
Gesamtbreite
135 mm
Steghöhe
22 mm
VE
200 St
V002-112/95 natur 112 mm 95 mm 135 mm 22 mm 200 St
Art.Nr.
Farbe
Max.Bandbreite Schenkellänge Gesamtbreite Gesamthöhe VE Gewicht
03-11/50 schwarz 11mm 50mm                            20mm 6,0 mm      3000 St 14,5 kg
03-11/50 natur 11 mm 50 mm 20 mm 6,0 mm 3000 St 14,5 kg
03-13/55 schwarz 13 mm 55 mm 30 mm 7,5 mm 1500 St 20,0 kg
03-13/55 natur 13 mm 55 mm 30 mm 7,5 mm 1500 St 20,0 kg
03-19/60 schwarz 19 mm 60 mm 40 mm 8,0 mm 1200 St 16,0 kg
03-19/60 natur 19 mm 60 mm 40 mm 8,0 mm 1200 St 16,0 kg
03-26/65 schwarz 26 mm 65 mm 50 mm 7,5 mm 800 St 23,6 kg
03-26/65 natur 26 mm 65 mm 50 mm 7,5 mm 800 St 23,6 kg
03-62/80 schwarz 62 mm 80 mm 80 mm 9,0 mm 250 St 21,5 kg
03-62/80 natur 62 mm 80 mm 80 mm 9,0 mm 250 St 21,5 kg
Art.Nr. Max.Bandbreite Schenkellänge Gesamtbreite Steghöhe Material VE/Gew
V004-21/40 -Sschwarz 21 mm 40 mm 42 mm 2,0 PA 4000St / 13,5 kg
V004-21/40-N natur 21 mm 40 mm 42 mm 2,0 PA 4000St / 13,5 kg
V004-25/75-S schwarz 25 mm 75 mm 75 mm 5,5 PE 1000St / 14,1 kg
V004-25/75-N natur 25 mm 75 mm 75 mm 5,5 PE 1000St / 14,1 kg
Art.Nr./Farbe Max.Bandbreite Schenkellänge Gesamtbreite Steghöhe Material VE/Gew.
V005-13/52-S schwarz 13 mm 52 mm 20 mm 3,0 mm PE 4000St/15 kg
V005-13/52-N natur   13 mm 52 mm 20 mm 3,0 mm PE 4000St/15kg
V005-18/32-S schwarz 18 mm 32 mm 22 mm 4,5 mm PE 4000St/9,8 kg
V005-18-32-N natur 18 mm 32 mm 22 mm 4,5 mm PE 4000 St/9,8 kg
Coilschoner aus PE als Schutz für Verpackungsschlösser
Kantenschutz für Gurtbänder aus PE
Scharnier-Kantenschutz aus PVC für Umreifungsbänder
Kantenschutzwinkel mit Dorn für Kartonverstärkung
Kantenschutzwinkel für Umreifungsbänder aus PE
Kantenschutzwinkel für Umreifungsbänder aus PE
V006-24/34-S schwarz 24 mm 34 mm 42 mm 5,5 mm PE 3000St/20,4 kg
V006-24/34-N natur 24 mm 34 mm 42 mm 5,5 mm PE 3000St/20,4 kg
V006-27/37—S schwarz 27 mm 37 mm 48 mm 6 mm PE 2500St/20,3 kg
V006-27/37-N natur 27 mm 37 mm 48 mm 6 mm PE 2500St/20,3 kg
V006-32/44-S schwarz 32 mm 44 mm 51 mm 8 mm PE 1200St/18 kg
V006-32-44-N natur 32 mm 44 mm 51 mm 8 mm PE 120
V008-37/50/50 S schwarz 37 mm 50/50 mm 70 mm 8 mm PE 1000St/14,4 kg
V008-37/50 N natur 37 mm 50/50 mm 70 mm 8 mm PE 1000St/14,4 kg
V008-38/50/25 S schwarz 38 mm 50/25 mm 70 mm 8 mm PE 1000St/12 kg
V008-38/50/25 N natur 38 mm 50/25 mm 70 mm 8 mm PE 1000St/12 kg
V007-16/34-S schwarz 16 mm 34 mm 34,5 mm 11 mm PE 3000St/18,3 kg
V007-16/34-N natur 16 mm 34 mm 34,5 mm 11 mm PE 3000St/18,3 kg
V007-32/62-S schwarz 32 mm 62 mm 51,5 mm 12,5 mm PE 1000St/17,5 kg
V007-32/62-N natur 32 mm 62 mm 51,5 mm 12,5 mm PE 1000St/17,5
V046-18/24-S schwarz 18 mm 24 mm 23 mm 9 mm PE 3000St/18,5 kg
Sehen Sie auch
Ecken- und Kantenschutz
Kantenschutzleisten aus Pappe und Winkel aus Metall
Hausanschrift                    Kontakt
Hermesstrasse 5                Telefon +49 (0)5175 – 5653
OT Hämelerwald                 Fax       +49 (0)5175 – 4347
D-31275 Lehrte                   Mail       info@hellmann-tech.de
                                            Internet www.hellmann-tech.de
mit hohen Stegen
mit hohem Rücken
T 05175 – 5653   F 05175 – 4347